
Κηφισιά, 24/05/2023
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Προς:
Ως πίνακας παραληπτών

Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιτροπής Διαχείρισης Αποβλήτων 
Υγειονομικής Μονάδας (ΕΔΑΥΜ). 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ
Εχοντας υπόψη:
1. Την κείμενη νομοθεσία
2. Την ΚΥΑ 146163/2012 (ΦΕΚ 1537/Β/08-05-2012), Μέτρα και Όροι για τη 

Διαχείριση Αποβλήτων Υγειονομικών Μονάδων (ΑΥΜ).

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε την ακόλουθη Επιτροπή Διαχείρισης ΑΥΜ του ΓΝΑ ΚΑΤ:

1. Ιωάννης Ηλιόπουλος, Διοικητής, Συντονιστής Επιτροπής
2. Παναγιώτης Γιαννόπουλος, Αν. Διοικητής, Αν. Συντονιστής Επιτροπής
3. Κλεονίκη Γεωργούση, Πρόεδρος ΕΝΛ 
4. Κωνσταντινιά Παχή, Επόπτρια Δημόσιας Υγείας
5. Κωνσταντίνα Καφαντόγια, Νοσηλεύτρια Λοιμώξεων
6. Αντώνιος Αναστασιάδης, Διευθυντής ΣΤ Ορθοπεδικής Κλινικής
7. Ιωάννης Κυριαζής, Διευθυντής Παθολογικής Κλινικής
8. Γεώργιος Γιαννικουρή, Διευθυντής Τμήματος Νεοτ. Απεικ. Μεθόδων
9. Χρυσούλα Στούκα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας
10. Αναστασία Αποστολοπούλου, Διευθύντρια Φαρμακείου
11. Σταυρούλα Μακρή, Υποδιευθύντρια Τεχνικής Υπηρεσίας
12. Ευστάθιος Παπαλεξάνδρου, Προϊστάμενος Τμήματος Επιστασίας 

Το κύριο έργο της ανωτέρω Επιτροπής είναι ο ορισμός Υπευθύνου Διαχείρισης 
ΑΥΜ (ΥΔΑΥΜ), η αναθεώρηση του Εσωτερικού Κανονισμού Διαχείρισης ΑΥΜ 
(ΕΚΔΑΥΜ), με βάση τις οδηγίες της ανωτέρω σχετικής ΚΥΑ, καθώς και ο 
έλεγχος της εφαρμογής του. 

Ο Διοικητής

Ιωάννης Ηλιόπουλος

Πίνακας παραληπτών:

1. Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας
2. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου
3. Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας
4. Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας 
5. Ιατρικά, Νοσηλευτικά, Διοικητικά, Τεχνικά Τμήματα
6. Μέλη Επιτροπής


		2024-05-24T15:16:13+0300




